## **DIEMOECUADOR S.A.**

Quito, 31 de mayo de 2012

Señor

JUAN MANUEL FLORES VASQUEZ

Ciudad.-

De mi consideración:

Tengo el agrado de comunicarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la compañía DIEMOECUADOR S. A. celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirle como PRESIDENTE de la compañía, por un período de TRES años.

En caso de ausencia del GERENTE GENERAL usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía. Sus deberes y atribuciones se encuentran señalados en el estatuto de la compañía.

La compañía DIEMOECUADOR S. A. se constituyó mediante escritura pública celebrada el 10 de Mayo de 2012 ante el Notario Quinto del Cantón Quito, y se inscribió en el Registro Mercantil en Quito el 31 de Mayo de 2012.

Sírvase firmar al pie del presente documento en señal de aceptación.

Atentamente,

MALO PAVALOS M.
Presidente Ad Hoc

lo enmendado "Galø Davalos M." Vale

Acepto la designación de PRESIDENTE de la compañía DIEMOECUADOR S.A. con esta fecha, Quito, 31 de Mayo de 2012.

JUAN MANUEL FLORES VASQUEZ

C1 1704372265 /